Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московский университет имени А.С. Грибоедова»

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова)

ПРИКАЗ

       «30» августа 2022 г.         №  526у

Москва

О зачислении

 В соответствии с Правилами приема в Образовательное частное

учреждение высшего образования «Московский университет имени А.С.

Грибоедова» на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата и программам специалитета на

2022/2023 учебный год, решением Приемной комиссии от 29.08.2022 г.,

Протокол №4

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2022 г. в состав студентов ИМПЭ им. А.С.

Грибоедова на 1 курс очно-заочной формы обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг по результатам ЕГЭ следующих лиц:

1. На направление подготовки высшего образования 37.03.01 Психология

2. На направление подготовки высшего образования 40.03.01 Юриспруденция

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
181-917-332 83 179

2.
165-140-017 26 165

3.
184-345-283 83 165

4.
173-072-821 57 157

5.
142-861-829 73 146

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
151-617-412 40 243

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.09.2022 10:16:45
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447

Зачислить с 01 сентября 2022 г. в состав студентов ИМПЭ им. А.С.

Грибоедова на 1 курс очно-заочной формы обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг по результатам вступительных испытаний,

проводимых Университетом самостоятельно, следующих лиц:

1. На направление подготовки высшего образования 40.03.01 Юриспруденция

2.
158-277-917 14 224

3.
165-835-838 11 224

4.
167-882-307 16 219

5.
191-967-598 39 206

6.
189-343-898 34 202

7.
164-827-372 95 202

8.
141-926-723 63 191

9.
158-533-125 73 191

10.
143-266-488 63 184

11.
197-580-890 40 171

12.
174-982-020 98 163

13.
189-167-058 16 154

14.
000008749 147

15.
150-387-369 64 145

16.
200-335-272 93 141

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
190-680-898 05 300

2.
000010191 300

3.
000009981 300

4.
150-323-772 25 295

5.
000009320 295

6.
000008690 295

7.
000009940 285

8.
000009963 275

9.
000009941 275

10.
000009001 275

11.  000008899 275

12.  000010338 270

13.  167-615-703 90 260

14.  182-906-323 80 260

15.  146-507-173 60 260

16.
000002298 260

17.  178-225-681 97 255

18.  158-494-424 08 255

19.  165-910-127 64 250

20.  154-663-825 87 250

21.  197-861-334 29 250

22.
201-961-510 29 250

23.  000008422 245

24.  137-072-532 47 245

25.  131-569-504 54 245

26.  000008650 240

27.  207-990-652 95 240

28.
075-606-861 87 235

29.  165-481-979 08 235

30.  143-407-073 30 235

31.  000010351 235

32.
000010060 230

33.  159-988-401 49 230

34.
167-387-072 06 230

35.  150-323-773 26 230

36.  163-907-596 98 230

37.  175-117-034 48 230

38.  154-396-085 84 225

39.  000009319 225

40.
000009442 225

41.  150-523-080 16 225

42.  000008895 225

43.  215-188-764 75 224

44.  195-676-604 31 220

45.  139-931-127 82 220

46.
143-667-275 80 220

47.  143-413-084 22 220

48.  164-407-760 69 220

49.  166-599-396 41 220

50.  153-770-084 66 220

51.  000010066 220

52.
000008659 215

53.  000010166 215

54.  000009612 215

55.  169-760-463 17 215

56.  000008638 215

57.  141-963-327 63 215

58.
197-194-463 22 210

59.  166-249-982 10 210

60.  166-290-550 80 205

61.  000010302 205

62.
165-601-931 65 200

63.  180-475-758 90 200

64.
169-303-410 63 200

65.  184-563-929 11 200

66.  168-667-870 43 200

67.  177-658-643 34 200

68.  000010268 200

Основание: Решение Приемной комиссии от 29.08.2022 г., Протокол № 4

Ректор                                                                                                        В.В. Гриб

69.  184-300-642 46 190

70.
000010279 190

71.  194-421-899 97 190

72.  139-002-576 38 185

73.  200-223-367 80 185

74.  163-411-418 32 185

75.  000008752 180

76.
161-717-636 68 180

77.  000008661 170

78.  Л000008126 170